COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irméas Cintra, 453 - Centro - Sio Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE FOMENTO

ORGAQ PUBLICO PARCEIRQ: Prefeitura Municipal de $&0 Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pic Filhos da Misericordia
CNPJ.: 10.642.980/0001-15

ENDEREGO: Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - S0 Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagiio da Rede de Protegdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Setembro/2019

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS — R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS - R$
SALDO ANTERIOR RS 1.701,83
14.000,00 78105 04/10/2019 RS 14.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS -
TOTAL| RS 15.701,83
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS -

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria COMUNIDADE PADRE PIO EILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS R$ 14.000,00 {quatorze mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE|  PERIODO DE VALOR APLICADO
DA DESPESA REALIZAGAO R$
AGUA R$ 750,25
ALIMENTAGAO RS -
ALUGUEL RS 2.750,00
COMBUSTIVEL RS 744,52
ENCARGOS SOCIAIS R$ 262541
ESTAGIARIO R$ -
GAS RS 265,00
JHIGIENE E LIMPEZA RS -
INTERNET RS -
Luz R$ 328,76
MATERIAL PEDAGOGICO R$ -
PRESTADORES DE SERVICO RS 765,00
SALARIOS DO PESSOAL ] 5.683,30
TELEFONE RS 85,79
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 13.998,03
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS 1.703,80
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irméas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
— RESUMIDAMENTE
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |[PRESTADORES  DE
]
1710972019 NOTA FISCAL TS SR it RS 765,00
30/09/2019 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 10591 |COMBUSTIVEL RS 744,52
0171012019 NOTA FISCAL fSZMPANH’A PAULISTA DE FORCAE|, RS i 328,76
COMPANHIA DE SANEAMENTO| -
0211012019 NOTA FISCAL S g AGUA RS 750,25
0711012018 IrRECIEO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.750,00
SALARIOS DO|
0710/2019 HOLERITE ALEX FERRAZ BUENO ety RS 1.564,73
07/10/2019 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO lf‘E‘L‘SS"O“ES DO} gs 1.344,98
SALARIOS DO
07/10/2019 HOLERITE CELSO VENANCIO ol RS 1.196,05
07/10/2019 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO e DOl s 1.587,54
PESSOAL
071012019 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS SOCIAIS | R$ 494,19
07/10/2019 NOTA FISCAL Q%“;AN DONIZETI CONDE ME - n°| 5o RS 265,00
15110/2019 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL SA TELEFONE RS 85.79
18/10/2019 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ~ |ENCARGOS SOCIAIS | Rs 2.069.45
25/10/2019 INOTA FiscaL DARF (Deto de Arrcadgo de Receitas{eycapcos socias | Rs 61,77
Federais)
TOTAL RS 13.998,03

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicagiio dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org3o Concessor.

S&o Manuel, 31 de outubro de 2019.

: Renata Kelly Rodrigues Dias
F __Pre Tesouraria

ol i 2



17/09/2019 ISS-OnLine - Impresséo de NFe

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nimero da Nota

00003415

Data do Servigo
17/09/2019

Data e Hora de Emissda

17/09/2019 10:18:05

Codigo de Verificagdo
VWASDG-003415/2019

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/ICPF: 11.622.603/0001-41
Nome/Razao Social:

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Endereco: AY. ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP; 18650000

Inscricdc Municipal: 19341
Telefone: (014)

Inscrigao Estadual:

oo E-mail: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET telylar
IR Consultoria Empresarial Municipio: SAO MANUEL UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJICPF: 10.642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407~ nsc.Estadual:
Nome/Razéo Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Endereco: THARSIS DE CAMARGO 00130, - CENTRO - CEP: 18650000 b
Municipio: SAQ MANUEL UF:SP Email: Telefone:
DESCRIGAQ DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE AO MES DE SETEMBRC DE 2.019
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 765,00
Coédigo do Servigo:{7 49
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES
Base de Calculo (RE): Allquota Simples Nacional{%): 1SS (R$):
IR (R): IN.5.5. (RB): "COFING (Ra): i VCSLL (RS F15. (R3).

OUTRAS INFORMAGOES

Condigdes de Pagamento: 05/10/2.019- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada
no site http://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL™

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Condigdes de Pagamento: 05/10/2.019

Data de Recebimento: / Vi Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00003415 - Série ELETRONICA

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S50 Manuel

TERMO DE FOMENTO,N° 20! %

hitps://saomanuel.sistemas4r.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?chave=L04Vo1718lohFCng2DMI91 0iS1GnZYCa

1



10/12/2018 Banco Bradesco S/A

 Bradesco l 237-2 l '23790.06204 98344.000066 09016.264609 1 86380000076500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/10/2019
Beneficiario
| J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL] CPE/CNPJ: 011622603 /000141 Agencia/Cidig Beneficino
| RENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - ~ CENTRO GB2/162646-9
| 18650-000 - SA0 MANUEL - SP
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nlimero
10/12/2018 1023 /009 DM N 10/12/2018 09/83/440000609-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 765,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 -
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP "
Sacador avalista: N3o informado
Recibo do Pagador
Autenticacdo Mecanica
Bradesco E 237-2 i 23790.06204 98344.000066 09016.264609 1 0380000076500
Local de Pagamenta Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expressa, 10/10/2019
Beneficiario
| I RCONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIALI CPF/CNPE: 0116226031001 -41 AdensiEftodid Benenicidtio
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 ~ ~ CENTRO 062/162646-9
18650000 - SAO MANUEL - 5P
Data do Doc. |N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nlmero
10/12/2018 1023 /009 DM N 10/12/2018 09/83/440000609-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 765,00
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
** VALORES EXPRESS0S EM REAIS *¥kx %
PAGO Recurso Prefeitura (Coutras Beducies
Municipal ds Sao Manuel : (+) Mora/Multa
0
TERMO DE FOME To W 0 /-? (+) Outros Acréscimos
PA. N° L
(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: N&do informado

Ficha de Compensacao

ll ll " ”I Autenticacdo Mecanica

SAC - Servicode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informacgdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. call-|sulte © site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

httos:/iwww ne12 bradesconetemnresa_h_br/ibnitelainicial/naninalninial isf?CTRI =733703128279911238 a2



0710/2019

CAIXA

I-nTemet....B ankiNg___ CA_IxA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.950/0001-15
COM PE PIQ FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-3

Histérico do Pagamento:
Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:

PG BLOQTO

23790.06204 98344.000066 09016.264609 1
80380000076500

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948 -

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

CPF/CNPJ;
Beneficiario Final

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:
Pagador Sacado

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social:

CPF/CNP3:
Data do Vencimento: 10/10/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/10/2019
Valor Nominal do Boleto: 765,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muilta (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 765,00
Valor Pago (R$): 765,00

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&0 Manuel

TERMO DE FOMENTQ N° Z/6 [0/ g

Z

Identificagdo do Pagamento:

PAGTO CONTADOR

Data/hora da operacdo:

07/10/2019 10:14:41

Codigo da operacdo: 080339225
Chave de seguranca: CAS5147TZ3E35HXPY

Operac&o realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo ciiente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




RECEBEMOQS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO. NF-e W
1 N° 000.010.591

DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 1

[ d D A N F E CONTROLE DO FISCO
K K DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
POSTCO PRINCIEAL
0- ENTRADA )
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO 1
KOIKE E KOIKE CIA LTDA N° 000.010.591 3519 0948 2994 4000 0118 5500 1000 0105 9110 0010 7847 )
AV, IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO o : ]
CEP 18 650_00'0 - SAO MANUEL - SP SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
’ Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
[ NATUREZA DA CPERAGAC:
LVEN DA COM CFE
[ INSCRIGAD ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOGOLO DE AUTORIZAGAO OE USO
1649001 195111 48.299.440/0001-18 135190717901108 30/09/2019 12:38:35
DESTINATARIO / REMETENTE
rNDMEJRAZAD SOCIAL CNPJICPF: & DATA DE EMISSAO:
lCOMUNlDADO PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.890/0001-15 30/09/2619 ]
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA/ ENTRADA:
THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRQ 18650000 ) 30/09/2019
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL: HORA DE saloa:
kSAO MANUEL 138412749 SP [ISENTO ]
FATURA
[ DOCUMENTC: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDQ: DATA VENCIMENTO: 1
L 34305 744,521 0,00 744,52 15."10!'2019‘
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IGMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO IGMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 O,UOI 0,00 0,00 744,524
VALOR DO FRETE VALOR DO SEMRU' DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALCR DO IPL: VALOR TOTAL DA NOTA: B
0.00[ 0,00 U,OOI 0,00 0,00 744,52‘
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACADOVEICULD: | UF: Y cnpucer h
[ 9 - SEM FRETE 1
ENDEREGO: l'inumci'pnb: UF: INSCRIGKO ESTADUAL; ]
[:umnmaz: 1 ESPECIE: Imacm Inummcho: IPESU BRUTO: PESO LIQUIDO: 1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cOD. PROD. COD, ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS COD. NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V.TOTAL BC ICMS V.ICMS ALIDL ICMS )
1 320101001 | GASOLINA COMUM 286,27 | 27101259 | 060 [5929| L 167,3099 4,450 744,52 0,00 0,00 0,00

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de §&0 el

TERMO DE FoMEN?) o OW6/dcdd
Vi

PAN 2212 /L

DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Placa: EAZ 3650

REFERENTE

CF-e CHAVE DE ACESSO: 35190948299440000118530005980260357409222426,
35190948299440000118590005980260359924480903, 35190948299440000118530005980260360805458580,
351909482994400001185900059802603675865643556, 3519094829944000011853000598026037 12868440885,
35190948299440000118520005980260373683941016, 35190948299440000118680005080260375546677215,
35150948299440000118590005980260384854579842, 35190948299440000118580005980260391409688625,
35190048299440000118590005980260396067799934, 351908482594400001 18530005980260397402906294,
. 35190948299:40000118520005980260400955177575, 35190948299440000118590005980260404692518795

Tributos aproximados: R$ 100.14 (13.45%) Federal, R$ 186.13 (25.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

- Fonte: IBPT - SP F3W1D7

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2,6.18 - www.linx.com.br



'SICOOB

Beneficiario

KOIKE, KOIKE & CIA LTDA
AV IRMAS CINTRA, 525
CENTRO

SAO MANUEL - SP

48.299.440/0001-18

+) Outrdé actés mos (+) Mora;‘Multa -

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

18650-000

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
Nio cobrar encargos por atraso,
Nzo conceder desconto.

Data de Emissdo
01/10/2019

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficiario
3210/222283

Nosso Numero
1964-8

Dados do Pagador

Nome do pagador
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORD

| Numero do Documento
222283

1A

Endereco
THARCIS DE CAMARGO 130

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
SAQ MANUEL

UF
SP

CEP

18650-000

Mensagem Pagador

aenfe tera validade com a aufenti

1 acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
i do banco Esta quitacdo 56 terd
! validade apés o pagamento do cheque pelc banco pagador-‘

. através do cheque n.

géo Tecanica ou r Autenticagdo mecénica - Recibo do pagador ey

:

* sncooB

| 756 | 75691.32108 01022.228306 00196.480016 8 80430000074452

Local de pagamento ) ) 'Vcnclmﬁgﬁm dodh
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB | { . i §1§£1G12019
Beneficiario . Cooperatlva contratantefCéd Beneficiario
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3210/222283
Data do documento N. documento Espécic Aceite | Data processamento | Nosso numero

01/10/2019 222283 DM N 01/10/2019 1964-8
Uso do Banco | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
: 1 R$ 0,00 744,52

Instrugdes (texto de resﬁc;ﬁsabilidade do beneficiario)

Nao cobrar encargos por atraso.
N&o conceder desconto.

TERMO DE FOMENT
PA N° 22/ /1

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE I'!J_O BANCrO_OB

COOPERATIVA CONTRATANTE 3210 CREDICOONAI

(-) Desconto / Abatimento

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

(=) Qutras dedugdes

° D it/PolT

/24
L2 (+) Mora / Multa

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA

THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO
SAO MANUEL - SP

Sacador / Avalista

(+) Outros acréscimos
10.642.990/0001-15

(=) Valor cobrado
18650-000

TR




07M10/2019

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

i.ntemet--Ban K ing....CA:IXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CPF/CNP3J: 10.642.990/0001-15
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz3do Social:

75691.32108 01022.228306 00196.480016 8
80430000074452

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA
48.299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNP3: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 15/10/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/10/2019 _ ‘eieitura
Valor Nominal do Boleto: 744,52 mo Reclmap Maﬂuel
Juros (R$): 0,00 Municipal de Sao wai
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00 ) ENT 0
Desconto (R$): 0,00 TERMO DE FOM 210 N col9
Abatimento (R$): 0,00 PA N° 2 ot
Valor Calculado (R$): 744,52
Valor Pago (R$): 744,52
Identificacdo do Pagamento: . PAGTO COMBUSTIVEL

Data/hora da operagé@o: 07/10/2019 10:15:52

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca:

080342198
FRVUXUT8XLMZ112M

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




Companhia Paulista Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof, Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de For';a eluz CPFL Inscricao Estadual: 244,163.955.115
Uma empresa do Grupo CPEL Energia ENERGIA Inscricac no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal

e i Conta de Energia Elétrica Q= --z i
o COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA N° 092753332 série C =
§ AV IRMAS CINTRA, 453 s gaz ge EAmisséo :319912?311%912019 RN
—_— a -] resentagac:;
5 S— fgeNgggoo SAO MANUEL/S Pag 01001
SEb— /SP ) Conta Contrato N° 310094865601
Leitura Proximo Més 16/10/2012
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
10 SAMBU019-00000318 306286653 713513177 ASBE.9B56.2346.78EE.1EB1.8294.7EC6.CEEC

PREZADO(A) CLIENTE

ATENGAQ: Esta confa estii classificada como COMERCIAL. Isso significa que suas tarifas ¢ impostos serdo aplicados de acordo com essa classe, Se o imével ndio é comercial, atualize seu
cadasiro em nessos canais de atendimento.

DADOS DAUNIDADE CONSUMIDORA

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA e
AVIRWMAS CINTRAASS  — e e CMP.0.642.990/0004-45 : g ]

CENTRO INSC.EST: ISENTO
18650-000 - SAO MANUEL - /SP . CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comorcial Outros Servigos Atividades -Trifasico 220 /127 V

_ATENDIMENTO PN SEUEODIGO CONTAMES

VENGIMENTO

TOTAL A'PAGAR

- 03000101010 : N
wwwiepflcombr 713513177 6024475 SET/2019 01/10/2019 328,76
DISCRIMINACAQ DA OPERACAO - RESERVADO AQ FISCO
cod., Pescrigio da O Més  Quant  Unid. Tar valor Total  gage caicuio Al slcul Pis. Pandaes
116 N S03762620008 Rof Fatrada Med. Trbwosks 940Peracie Scuged'® iomgy,  Ioms FSicorNs  osen  aeen Toitiss
0805 ConsumoUso Sictarna [KWH}-TUSD SETHO 427000 MR 0317213f2 13548 13545 1800 2438 13645 144 521 Vermeha
0801 Consumo-TE SETHG 427000 kWh 035927401 15341 18341 1800 2761 15941 429 501 P1 16
0801 Adicional de Bandsira Vermetha SET/9 - 2210 2210 18,00 398 2210 a,18 085 Dias
0804 Juros do Mora AGOMS 640 Vermelha -
0805 Mlutta por Atraso Pgto AONMS 628 Eilb 3
Total Distrlbuidora 374 e
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS -
0807 Contrib. Cuctalo IP-GIP Municipal SETHS 11,02

 sess 262
EITURAS

/ DATAS DE

" L

OTALCONSOLIDADO " kb
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL

EQUIPAMENTOS DE MED!(;AO L
2018 SET RN 427 23 Consumo TUSD TE i Ne Energla S Leitura ator ATSUIM) oy BIHEY
B 13/09/2019 15/08/2019 Muitipl. [KWh] Perda [%] Proximo Més
A GO RSN 443 29 Consumo kivh 0,24526000 0,27778000 :
SUL SRS 00 33 G i R e e 427 16/10/2019

JUN SRR 443 =29
MAT FEEIR R 493 3
MBR SRR 438 28

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

" Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

' INFORMACOES SOBRE A FATURA ; '

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal gs 680 Manuel

AVISO'IMPORTANTE

Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com

consumo médio suparior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com.brftarifabranca 'itHMO ut. ;

i Nota Fiscal 3 CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
JR—— Conta de Energia Elétrica * 310094885601 328,76 01/10/2019
cofl paulista N° 092753332 série C : : .
-“rr'glﬂrcmgwupo( e Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

el FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710- CENTRO
MINIMERCADO AYRES _ RUALUIZ CELLA- DIST. AP. SAQ MANUEL 50 - VILA AYRES
PRATA CONFECCOES RUA PADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLANALTO
836400000037 287600403029 533737041038 100948656010 Autenticagdo Mecanica

T —



07/10/2019

CAIXA

intemmet...Banking___c-AlXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representagdonumérica do

Data/hora da operagdo:

07/10/2019 09:51:02

cédigo de barras: 836400000037 287600403029 533737041038 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE

Valor: 328,76

Identificagdo da operagdo: PAGTO CPFL

Data de débito: 07/10/2019

Codigo da operagdo:
Chave de seguranga:

00632042
2MY14PZ82FE43ELL

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

AGO Recurso Prefeitura
l:A,unk:lpal ds S50 Manuel

MENTO,N°
3 I

@7/_’4//2&/5’

TERMO DE FO
PA N Z2l2]s/ cnldl




RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia

03858118/37 1478038581181 08 OUTUBRO/19
End. Av Irmas Cintra, 00453 TL foltia 1 de 1
Centro - Sao Manuel/SP  CEP: 18650000

Chente Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia Codigo do Ghente 0000052833
Cod. Sabesp 07 649 03 .04 2610.000.0000288

Economius O Res +1 Com + 0 Ind + 0 Pub Tipo de Ligacae Agua e Esgoto
Tipo de Faluramento Ligacao cadastrada como Assistencial. Hidrometro Y13T115443

Historico do Consumo da Apua

Apresentacao Data Leitura
Leitura Atual 17/09/19 310 Consumo 73 74 a0 37 93 1|]1
Leitura Anterlor 17/08/19 1227 ?33 b

Proxima Leitura 171019

PeriedodaConsumo: 31 dias| apr MAI  JUN  JUL  AGO  SET
Condicao de Laltura:LEITURA NORMAL Media: 85 Ajuste 1033

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

laixa Consumo Consutmo{m3) Agua Esgoto
(m3) poi Econommia Tunfa(R$) Valoi (H$) Tanta(R$) Valor (K$)
Ate 10 Minimo 26,28 26,28 21,02 z1,02
11A20 10 3,13 31,30 2,47 24,70
21A30 10 5,07 50,70 4,05 40,50
31A50 20 5,07 101.40 4,05 81,00
Acima de 50 33 5,82 195,36 4,72 166,76
405,04 322,98
VL Agua {Agus " Ft. de Ajust * Econ) 405,04 x 1.00000000 x 1 = 406,04
VI Esgote (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 322,98 x 1.00000000 x 1 = 322.98
VI Esgoto (Esgoto * Ft de Poluicac) 32298x000= 0,00
Total Nao Residencial {Valor Agua + Valor Esgoto) = 728,02
Mo valor de esgotos estao computados R$ 322 98 referente 2 esgotos e
R$ 0.00referentes acarga poluidora(K=1,00)
Discriminacao do Faturamento
Item valor (R$)  Tofal a Pagar: R$ ********750,25
Agua aps,04  Vencimento: 02/10/19
Esgoto 322,98
Multa 18,39
Al.Monetaria 0,10
Tx Regulacao - TRCF 3,74

No caso de pagamento em atraso

Sera acrescido de multa de 2%, mais atualizacac
monetaria com base na variacao do IPCA/IBGE do
mes anterior, mais juros de mora de 0,033% ao
dia. A conta nao paga ate a data de vencimento
sujeita o imovel ac corte do fornecimento de aguza

Oferecemos daias opcionais de vencinenio para
suagonta0l - 05 10 15 20 25 Havendo
interesse entre em contato com a SABESP

- i

DE SEGASEX DAS 10HAS 18H

PAGOWW

TERMO D m@aame NO Qéélﬂ/g
PA. N° Z2

82660000007 7 50250097147 3 82038581

” ” u“ “‘ 1816 018338191028
U

VIA SABESP ATENCAO 2 147803858118101000000750258

NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO
RaGl Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
03858118/37 OUTUBRO/19 02/10/19 R$ 750,25

Codif: 07.648.03.04.2510.000.000.028.9 T23W09L0OSNO01310



07/10/2019

CAIXA

In_t-e met Ba.nking cAIIXA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representacdonumérica do

Data/hora da operagdo:

07/10/2019 09:49:12

cédigo de barras: 826600000077 502500971473 820385811816 018338191028
Empresa: SABESP CIA SAN BASIC

Valor: 750,25

Identificacdo da operagao: PAGTO SABESP

Data de débito: 07/10/2019

Cédigo da operaco:
Chave de seguranca:

00625441
SLP60RRT2G34WC29

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipai de $a0
TERMO DE FOMENTO N Al 2ol 7




RECIBO

Recebemos de Comunidade Padre Pio Filhos da Misericérdia, o valor de RS 2.750,00
(dois mil setecentos e cinquenta reais), referente ao aluguel do imével localizado na Av. Irm3s
Cintra, 453.

PAGO Recuiso Preieitura Sdo Manuel, 07 de Outubro de 2019

Municipal de S50 Manuel
TERMOD FOMENTON® @;ﬁ

Dr. Eduar yBichs Franco
Padiatria ‘
~ri 47044-CPF (142.818.548-T8

e e Bty e,



07/10/2019 inter_net banking::::CAIXA

CAIXA
22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNP3: 10.642.990/0001-15
Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - 02038232 &
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3210 / 00000300550-0 PAGO %%rm
Tipo de pessoa: Fisica
Nome: EDUARDO BICAS FRANCO TERMO DE FDME T N{} ZQZ
CPF/CNPI: 042.818.548-78 m "0
Valor: R$ 2.750,00
Valor da tarifa: R$ 9,50
Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios
Identificacdo da operacdo: ALUGUEL MES 09.2019
Historico:
Data /
Hora da 07/10/2019 10:24:56
operagao:
Cédigo da operagdo: 00163610
Chave de seguranca: LPQNZHUWVSI3ZVAQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente. CONTRATO DE LOCACAO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condigdes adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDQ BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000. médico, brasileiro, casado, portador do RG n®
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78. doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associacio de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA TAQUELI
brasileira, viuva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n° 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n° 166.204.758-41, residente e domiciliado & Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sdo Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA, brasileira, casada, portador da Cédula
de Identidade n°® 24.937.578-3 e inscrita no CPF: n° 166.204.758-41 residente e domiciliado
a Rua dos Candrios, 191 — Bairro Hélio — S#o Manuel - SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada a Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000. Sio Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto, artigo 3° ¢ ndo se admitindo em qualquer
hipétese, outro uso que nio esse. constituindo-se grave infracfio contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagfo, que justificara a rescisio imediata deste contrato.

Locagiio composta da totalidade do imével conforme descrito em planta arquitetdnica
devidamente registrada e aprovada junto & Prefeitura Municipal de Sio Manuel que a
LOCATARIA declara receber em perfeitas condi¢des de uso e com todas as instalagdes
funcionando adequadamente. com pintura inicial na cor branca.

Parigrafo vinico — A LOCATARIA utilizard o imovel exclusivamente para FINS DA
ORGANIZACAO conforme previsto em seu Estatuto Social, sendo vedado alterar a
destinagio do objeto deste contrato no todo ou em parte.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO:

O prazo de vigéncia deste contrato ¢ de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em 01 de Jjaneiro
de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019, sendo que, quaisquer das partes apos o
periodo de 12 (doze) meses de vigéncia do presente contrato, podera rescindi-lo, sem multa
contratual, desde que obedecidos os critérios adotados na Lei do Inquilinato, com
notificagéio a parte contraria, com antecedéncia de 30 (trinta) dias da data de desocupacio



voluntaria. Findo o presente contrato de locagdo, ndo havendo a desocupagdo e manifesto
das partes, serd necesséria renovacdo do contrato. Terminado o prazo, a LOCATARIA se
obriga a restituir a casa ao LOCADOR livre e desocupados de seus pertences ¢, pintado de
novo, em perfeito estado de conservacdo, sendo que, o custo de eventuais reparos de
responsabilidade da LOCATARIA, independentemente de qualquer notifica¢do judicial ou
extrajudicial. Os possiveis custos dispensados para

Paragrafo Unico — O prazo de locagfo poderd ser prorrogado por mais um periodo de 12
meses, ou por prazo diferente, por consentimento tacito ou pela manifestacio de uma das
partes e a outra aceite esta intencdio no minimo até 30 (trinta) dias antes do vencimento,
continuando em vigor todas as clausulas e condigdes deste contrato.

CLAUSULA TERCEIRA — Antes do vencimento do contrato nio podera o LOCADOR
reaver o imovel alugado, sendo ressarcindo a LOCATARIA de perdas e danos resultantes,
nem a LOCATARIA devolvé-la ao LOCADOR, sendo mediante pagamento de Multa
Contratual estipulada em duas vezes o valor da locag@o previsto na Clausula Quarta. -

CLAUSULA QUARTA: - As partes de comum acordo pactuam que o valor inicial mensal
¢ de R$2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais).

Ao final do prazo contratual, nio tendo sido desocupado o imével, o LOCADOR poderé
ajustar o valor do aluguel, independente de qualquer aviso ou notificacdo judicial ou
extrajudicial, tomando por base a corre¢do pela variagdo do IGPM no periodo, ou qualquer
outro que o Governo vier a adotar na ocasido do reajuste. O reajuste podera ainda ocorrer
em razdo de alteragdio do prazo de reajuste por Lei, pela prorrogaciio da locagio, ou mesmo
por acordo entre as partes, acordo tacito, decisio Judicial ou determinagio legal.

CLAUSULA QUINTA — O valor do aluguel sera quitado até o dia 10 (dez) do més
subsequente, devendo o pagamento ser efetuado atraves de deposito ou transferéncia
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO CREDICONAI — SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500

Parigrafo Segundo — Os aluguéis e encargos pagos fora do prazo estipulado serio
acrescidos de Multa de 10% (dez por cento) ao maés, independente de acfio judicial e sem
prejuizo da responsabilidade por custas e honorarios advocaticios, inclusive no caso de ser
proposta acdo de despejo por falta de pagamento.

CLAUSULA SEXTA - TFica estabelecido que, na falta de pagamento das taxas, impostos
ou de quaisquer encargos devidos pela LOCATARIA nas épocas devidas; os encargos
relacionados poderfio ser pagos pelo LOCADOR, ou seu representante, para o imediato
reembolso pela LOCATARIA efou seu FIADOR, o qual ficard sujeito a multa de 20%
(vinte por cento) sobre os valores respectivos do débito com os acréscimos legais,
protestando judicialmente, se necessario for.

CLAUSULA SETIMA - Ficard a cargo e de responsabilidade: do LOCADOR o
pagamento, por sua conta exclusiva do IPTU e de responsabilidade da LOCATARIA a
pintura inicial e final na cor branca do imdvel, pagamento dos gastos com energia elétrica,
agua, manuten¢do de dreas cxternas, telefonia, bem como as incluidas no aviso da
Prefeitura Municipal desta cidade (conservacio, limpeza, iluminagio, salvamento, etc.) o
pagamento do Imposto Sobre Servigo (ISS), e demais taxas cobradas para desenvolvimento
da atividade que serdio de responsabilidade exclusiva da LOCATARIA. Ficando a




LOCATARIA obrigada a apresentar, no ato da assinatura deste contrato, certiddo emitida
pela Prefeitura de S3o Manuel, ou da Diretoria Municipal a qual esteja subordinada,
certiddo da vigildncia sanitdria, demonstrando estar autorizado a exercer as atividades,
assegurando-se o LOCADOR o direito de recusa do aluguel subsequente, se ndo for
satisfeita juntamente a obrigacio da LOCATARIA pelos encargos, taxas, tributos, impostos
¢ despesas exigiveis neste contrato.

CLAUSULA OITAVA - E expressamente vedado a LOCATARIA a cessdo a que titulo
for, bem como por empréstimo ou sublocag@o, total ou parcial do imdvel locado. ou ainda
transferir direitos relativos ao presente contrato.

CLAUSULA NONA - Em caso de faléncia, inadimplemento ou concordata do
LOCADOR ou mesmo em caso similar, fica este contrato automaticamente rescindido,
independente de qualquer formalidade.

CLAUSULA DECIMA — Toda obra ou melhoria que a LOCATARIA introduzir no objeto
deste contrato dependera, em cada caso, de prévia autorizagdo do LOCADOR e incorporar-
se-A0 ao conjunto do imovel, passando a propriedade do LOCADOR. A indenizac@o e/ou
retengiio de benfeitorias voluptudrias, Uteis ou necessérias, dependerdo do acordo prévio
entre as partes. Fica facultado ao LOCADOR determinar a LOCATARIA que desfaga ou
retire no todo ou em parte qualquer benfeitoria introduzida, caso ndo aceite sua
incorporagdo ao imovel, no término da locagéo.

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA — A LOCATARIA declara ter encontrado o imovel
em perfeito estado e em condigdes de uso, obrigando-se a manté-lo em perfeito estado de
conservacdo, cuidando para que todos os equipamentos funcionem perfeitamente. A
LOCATARIA respondera pela ocorréncia de qualquer sinistro ou danos ao imovel. A
devoluciio da coisa locada e seus pertences serd precedida de vistoria por parte do
LOCADOR e sO se completara com a entrega das chaves, mediante recibo com prova
competente de devolugio do imovel, bem como da extingdo do vinculo locaticio.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — A LOCATARIA se obriga a cumprir e respeitar a
legislacio vigente, constituindo-se sua infracdo em Violagdo Contratual, dando causa a
rescisdo do presente contrato e tornando-se aplicavel a multa contratual.

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA — A LOCATARIA faculta desde ja ao LOCADOR
e/ou seu representante a examinar, vistoriar o imével quando necessario ou conveniente. Da
mesma forma nfo poderd impedir o ingresso ao imoével para os consertos necessarios no
interesse do LOCADOR ou de unidade confrontante.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA — Se esta locagdo for prorrogada por acordo entre as
partes, lei, sentenca ou mesmo consentimento tacito, continuardo em vigor todas as
clausulas e condi¢des deste contrato.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA — LOCADOR e LOCATARIA se obrigam a respeitar ¢
cumprir o presente contrato como se acha redigido, incorrendo o contratante, que infringir a
qualquer das clausulas, em multa equivalente ao valor do aluguel multiplicado pelo nimero
de meses que faltar até o término do contrato.



CLAUSULA DECIMA-SEXTA — Se o LOCADOR optar por alienar ou permutar o
imével, a LOCATARIA terd o direito de preferéncia e serd comunicado por escrito com
prazo superior a trinta dias da desocupacio.

CLAUSULA DECIMA- SETIMA - Fica eleito o foro desta Comarca de Sdo Manuel, com
renuncia expressa de qualquer outro, para dirimir duvidas ou para acles que se
fundamentem neste instrumento.

CLAUSULA DECIMA-OITAVA — Em anexo, segue, relatorio de vistoria prévia
contendo descri¢do das condigdes do imdvel a ocasido do inicio da locagio.

Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente contrato na presenga das TESTEMUNHAS abaixo assinadas e o
firmaram em 02 (duas) vias de igual teor para um so efeito de direito.

Sdo.Manuel, 01 de janeiro de 2019.

(2. W77
ADOR/
TESTEMUNHAS:
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FUNED CE SAENTH 00 "%’EM?QQE SEH%XXE
GFIP — SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27,/09/2019 - 11:51:23

01-RAZAO SOCIAL/MNOME

COMUNIDADE PADRE PIO FILHCS DA MISERICCR

02-DDD/TELEFONE

(0014)384127489

03-FPARS 04-8IMPLES

566 1

05-REMUNERACRO 06-CTDE TRABALHADORES

6.177,49 4

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO

15 017980-9

10-INSCRIGAO/TIEC( 8 ) 11-COMPETENCIA

10.642.990/0001-15 09/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL

14-ENCARGCS

494,19 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

494,19

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2019**

r7858500000045 941901791916

007633050811

064299000016

AUTENTICACAO MECANICA

FUNODGE S;L,&NT& T TERIFS T2 SERVED

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/09/2019 - 11:51:23

01-RBZAO SCCIAL/NOME

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

02-DDD/TELEFONE

(0014)38412749

03-FPAS 04-SIMPLES

566 1

05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRABALHADORES

6.17),49 4

07-ALTQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTOQ

¥1.5 017980-9

10-INSCRIGAO/TIEQ( 8§ ) 11-COMPETENCIA

10.642.990/6001-15 09/2019

2-DATA DE VALIDADE

07/10/2018

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

494,19 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

494,19

O Recurso P
mﬁmdw de %0 uanuel

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2019%*

TERMO DE FOMENTO N° _&
PA N _Z222/ _L//za/
7

‘ 858500000045 9419501791916

007633050811

064299000016 |

TR R A e

20/

AUTENTICAGAQ MECANTCA




07/10/2019

CAIXA

Int_e.m:et....B-an.king—CAi XA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-8

858500000045 941901791916

Representacio numérica do cédigo de barras:

007633050811 064299000016

Data de Débito:

Coéd. convénio: 0179

Data de validade: 07/10/2019

Competéncia: 09/2019 L
Valor recolhido: 494,19

Identificagdo da operagéo: PAGTO FGTS

Data / hora: 07/10/2019 09:38:06

07/10/2019

Cédigo da operacdo: 00519857
Chave de seguranga: 7ZVSAV4S9GET4778

Operagdo realizada com sucesso cenforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Rm prefeuura

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Mu_nicipal de S&0 Manuel

TERMO DE FOMENTO N°_& /4 /2019
PA. N° _@_4,@_/ £ [ 2077




RECEBEMOS DE ADINAN DONIZETI CONDE ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQO LADO

NF-e

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

i DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ADINAN DONIZETI CONDE ME

RUA JOAQUIM BATISTA DA COSTA, 11 - VILA IPIRANGA -
CEP:18650-000 - SAO MANUEL - SP
TEL: (14)3841-3917

“NATUREZA DE OPERACAQ
VENDA A CONSUMIDOR

| INSCRICAQ ESTADUAL

| 649085859110

N° 000005795
SERIE 001

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

|

CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA i
b 3519 1006 0905 6200 0150 5500 1000 0057 9510 0007 8312
1-SAIDA 1 . it i
o = Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 00000?795 FL. 1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
o o | PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO -
135190737547115
CNPJ/ CPF

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

| 06.090.562/0001-50

DESTINATARIO / REMETENTE

" NOME / RAZAQ SOCIAL CNPI/CEF DATA DA EMISSAO
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 07/10/2019
TENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
; IRMA CINTRA, 453 CENTRO 18650-000 07/10/2019
MUNICIPIO e T FONE / FAX UF INSCRICAC ESTADUAL ~ | HORA DA SAIDA
| SAO MANUEL 99800-2658 SP
CALCULO DO IMPOSTO ) TR
BASE DE CALCULO DO ICMS ] VALOR DO [CMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTGS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 0,00 0,00 35.64 265,00
{' VALOR DO FRETE ] VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA = .
‘L 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 265,00 i
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS SN - OO O . - WOV W OO - N
RAZAO SOCIAL 5 FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF 1
G - SEM FRETE
"EnDEREGCO T T vuncie UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE [ MARCA o - I NUMERACAD J PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
" copono | R e ] o VALOR VALOR vALOR | gase | Valor | valor | ALiouomas |
PRAY /SERYV Dssgnfcm DO FRODUTOY SERVICO T B CFOP| UNID. | QUANT. UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO CALC ICM5 | 1‘3;’4_5._ i ke fosT o |
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEQ P45 27111910| 060 | 5656 |KG 1,0000( 265,00000 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00| C,00| C.00
COD. PRODUTO ANP: 210203001

UF DE CONSUMO: 8P

DADOS ADICIONAIS

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de S0 Manuel

TERMO DE FOM
PA. N°

INFORMAGOES COMFLEMENTARES

Valor aproximado dos impostos: R$35,64 - Fonte IBPT

2{2 J2

TON°

RESERVADQ AO FISCO

PR - Nota



O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugdes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. N&o use
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (2186 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

Corte na linha pontilhada

f BAN 001-9

Benefciano é Espécie" Quantidade i1 Nosso Namero

ADINAN DONIZETI CONDE - ME _ R$ 00026689940000000860
!’ Enderego

R JOAQUIM BATISTA DA COSTA 11 CASA VL IPIRANGA SAO MANUEL SP - 18650000
i Nr. do documento i Contrato CPF/CNPJ Beneficiario : Vencimento ' valor Documento
5795 19.195.095  06.090.562/0001-50 ' 15/10/2018 265,00
 {-) DescontofAbatimento (-) Qutras Dedugdes - (=) Mora/Multa " {-) Qutros Acrescimos (=) Valor Cobrado
; 265,00
_‘ Pagador
© COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNP.J: 10.642.990/0001-15 B

Instrugdes Autenticagao mecanica

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.10.2019 Prefeitura
MULTADERS 0,66 A PARTIR DE 16/10/2019 Recurso

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO. W de §50 W‘

PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENGIMENTO 1ERMO DE FOMENTO N° o 2ol ‘9

Corte na linha pontilhada

00190.00009 02668.994003 00000.860171 2 80430000026500

. Pagavel em qualquer banco até o vencimento 15/10/2019
- Beneficiario - Agéncia/Codigo Beneficiario
: ADINAN DONIZETI CONDE - ME ‘ 302-6 [ 25751-6
Data do Documento. i Nr. do documento ! Espécie doc. . Aceite | Data process. .| Nossa nimero
. 07/10/2019 5795 . DM N . 07/10/2019 . 00026689940000000860
. Cartelra Espécie Quantidade - x Valor * Valor Documento
. 17 RS ‘ 265,00
Instrugtes " (-) Desconto/Abatimento
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.10.2019 i
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 16/10/2019 . () Outras Dedugdes
NAQ RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. j MocaMulta

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO

: (-) Outros Acrescimos

; {=) Valor Cobrado
265,00

- Pagador

1 COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
“ IRMAO CINTRA,453

SAQ MANUEL - SP - 18650-000

- Sacador/Avalista ADINAN DONIZETI CONDE ME - CNPJ: 06.090.562/0001-50

HH‘ I ‘ ‘ “ Il || ‘I “ “ || ‘ ‘ ‘| || ““ S

Carte na linha pontilhada

EE! Imprimir l§§ iél Gerar PDF EEE g!g Fechar éﬁ sﬁ Pagar - gerenciadar financeiro ﬁg sgi Pagar - sua conta EE;




10/10/2019

CAIXA

Intemet-—Ba_nking C.AIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-8

Codigo do Banco:

Beneficiadrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Sacador Avalista
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNP3J:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Representacdo numeérica do coédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

00190.00009 02668.994003 00000.860171 2
80430000026500

BANCO DO BRASIL S/A
001

ADINAN DONIZETI CONDE . ME -
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

Data do Vencimento:

Valor Neminal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Yalor Calculado {(R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

15/10/2019
10/10/2019
265,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
265,00
265,00
PAGAMENTO GAS

Recurso Prefeitura
P unicipa do Sdo Manuel

TERMO DE FOMENTO N° dIE/Ep
PA. N° 2)2. /L) Z

' Data/hora da operagdo:

10/10/2019 09:05:12

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

083149127
R5T8ZH7NPWX9WWIM

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




Cadastro do Assinante

Telefdnica Brasll S/A

Av. Engenheire Luiz Catlos Bemini, 1378,
Ed Eco Bemini

Cidade Moncbes

CEP: 04571-036 - S3o Paulo - SP

Nome: ASSOCIACAQ RENASCER
Cadigo do cliente’ 8999 4436 4775 DV: 5

Endereco: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAC MANUEL / SP
Numere do telefone: 1438423554

15/10/2019

NP 02 558 1571000100 Més de referéncia: OUtubro/2019 Data de emisséo’ 01102019 85,79
Insc Fst 108383848112 Numero da fatura: 0925515020-0 Tipo de cliente: N3o residenclal Estaco de instalacio S3o Paulo
hitp e viva com br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) eded? ™
Plano Contratade / Services Mensals H|st6r|co de consumo
Sorvicos
Qutros Servicos 2000 Total utilizade &m rminseg
$2?:?°§:“t‘ma"° / Servigos Mensais [ das faturas com vencimento ern
limitado Brasil Frnpresas - Mensalidade Principal 140 6500
Total 85,00 Tipo de Ligagao Agosto Setembro Qutubro
Ligacdios Minutos Lacais Utilizados o} flodelo] 700
0,79 g Nac Longa Distancia o] o 830
889 Locais Celular (VC1) (e]3] 2224 2706
o ‘ DN VC2/VC3 306 20C o}
0,78 Lig Nac L DN VC2/vC 3] 200
TOTAL GERAL A PAGAR 85,79
I
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo

N

Servico de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 106 15.

Pessoas com necessidades especiais

de fala/audicdo, ligue 142.

Para saber qual a loja Vivo

mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br

O relatério detalhado esta disponivel

em www.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou ndo.

R

Mensagem para vocé

N

Importante: mantenha ¢ pagamento em dia e evite a suspensio parcialitotal dos serviges e a inclusio nos orgaoes de protegio do crédite. Para pag

apos o to serao cobrados

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressercimento por Inoperancia & realizado em conformidade com as ResolugBes: Para STFC artigo 32° da Resolugao Anatel n® 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugdo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6 da Resolugiio 488/2007. Central de Atendimento Anatel; 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditives) e www.anatel.gov.br. Recurse de
atendimento VIVQ, ligus com o protocolo em mios para 10315 @ 142 para pessoas com necessidades especiais da fala/audicio,

(141) PAZ78limitado Local Empresas/PA 279-Longa Distancla Brasll Empresas

Destaque Aqui

Nome do Cliente

ASSOCIACAO RENASCER

Codigo para Cadastramento
de Débito Automatico

899944364775-5

Cadigo do cliente Niamero da Fatura

8099 4436 4775 09255150300

Autenticacds Mecanlea
%
Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.
Data de Vencimernto Valor a Pagar (R$)
15M10/2019 85,79

a Snd A A

84660000000 0 85720082089 & 99443647750 3 92551503099 5

(0 0 O 0 R RO RO OO 0 RO A A O 101

ae

CANSRIEA

PONANIRENA AN AAES



NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICA¢6ES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefénica Brasll SiA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376,

Ed Fco Berini " | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidada Mongdes Endereco: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAC MANUEL / SP

CEP 04671-836 - S%0 Paulo - SP Cddige do cliente: 8999 4436 4775 DV 5

CNEE U256815701-62 CNPJICPF: 10842990000115 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalago Sdo Paulo

Insc Est: 108383040112
hitp v vivo com br

DETALHAMENTQ DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Teolefonica NFFST 85558119-5P

el

Taelefonica Brasil SA | Av Engenheiro Luiz Car! srrini, 1276, Ed Eco Berrini - 04571
CNPJ 02 558157/0001-62 - Insc Fst 108383949M2 | Prestacao de servico de ¢ 1

ey

série: UK subsérie:

SERVICOS Plano Contratade / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aligquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 limitado Brasil Cmpresas - Mansalidade Principal GT12 UFSP 27/08/2019 a 26,/09/20"3 25% 3,65% 99,99
2 Desconta Mensalidade Pri al R$ 3499 27/08/2019 a 26,/08/209 -3499
SUBTOTAL 65,00
TOTAL 65,00
ASSOCIACAQ RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locais
Data Hora Duragfio Destino Nimero Horarle Al[quota PIS/COFle valor(R$)
3 02/09 2 08552 300100 SAO MANUEL Q3001051234 ¢ Morrma! on
4 02/09/ Q00500 SAO MANUEL C3001051234 Chan O Narrna! 057
5 02/09 000100 SAQ MANUEL 03001511234 20 Norma! ] on
e P Y T L e e e e e e e e e P — o7
Nacionais de Longa Distancia
Hora Dura;éo Des‘tlno Numero Tipe Alfgquota PIS/COFINS  Valor(R$)
6 2079 144615 [elefie; ke8] TU 14 ? DD 25% 365% 000
7 2019 1448 'ﬁ‘j CO 0600 25% 2,60% 000
g8 N '\’}9 "2'-'01:3 11320 Q00130 25% 3,65% 000
SUBTOTAL 0,00
ligacoes Locais para Celular (VCT)
Data Hora Duragio Destino Aliquota PIS/COFINS Va!or(RS)
9 28/08/2018 M:3017 [ele] 00r LIGACAO CELULAR AREA 1 25% 3.65% 000
10 28/08/2019 152629 000030 LAR AREA 14 25% 3.65% 0,00
1 29/08/2019 2126:31 0G:00 EO L CAD CELULAR AREA 14 25% 3,65% 0,00
12 31/08/2019 0824:09 Q0242 AQ CELULAR AREA ¥ 25% 2,65% 0,00
12 31/08/2019 165848 00:0200 LGACAD CELULAR AREA 4 25% 2,65% o000
14 31/08/2019 18:28:49 000054 LIGACAD CELULAR AREA 14 25% 2,65% Q.00
15 02/09/2019 121645 GO CO 54 LIGACAO CELULAR AREA 14 2584 3,659 0.00
16 019172317 000230 LGACAD C LAR AREA 14 25% 3,65% Q00
17 02/09/2¢19 174501 COON8  LUGACAO CELULAR AREA 14 25% 0,00
18 10/03/2019 102004 0001 r\(, LIGACAO CELULAR AREA 4 26% 000
19 1/09/2019 15119 000030 U ULAR ARFA 4 25% 0,00
20 M/C3/2012 183601 o001 54 LAR AREA 14 25% 000
21 12/09/2C19 2105 46 LAR AREA 14 /C1TCLARO Reduzido 25% Q.00
2 12 ’c*a 2019 2152:29 3003 LIGACAO LAR AREA 14 VIVO Reduzida 25% OC\
23 20/09/2019 141316 LULAR AREA 4 VIVO 25% 0.0¢
24 21/09/201914:5122 LIGACAO CELULAR AREA 14 14928225662 CIVIVO 25% G_O\J
25 24/08/2019 075507 000348 LIGACAO CELULAR AREA ¥ 14996503220 VIVO 25% o] ele]
26 24/02/2C1918 0408 Q00118 LGACAO( R AREA ¥ 1499650322C VIVO 25% [o]ele]
27 26/09/2019 ©919:47 COGO54 LIGACAO CELULAR AREA ¥ 149380 Normal 25% 000
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,72
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 65,79
Reservado ao Flsco  0as0.botc.c2b9.1315.a702.7901.4015.699d
1CMS Base de calculo: 65,79 Alilquota: 25% Valor do ICMS: 16,44
PIS/COFINS _ Baso de calculo: 49 34 _Alfquota: 3,65% L Valor do PIS/COFINS: 1,80
A TELEFONICA contrlbul e/ 1% do valer de sorvl;:os de Tolecom ao FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac cohsumldor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prostadora Telofonlca
Telefonica Brasil SA | CNPJ 02 558157/0735-74
Qutros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor{R$
28  Apantador Businass 27/08/2019 a 26/09/2013 9.2% 20,00
Qutros Servigos 20,00
TOTAL 20,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 20,00
ICMS Base de calculo! 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00
PIS/COFINS Base de calculo: 20,00 Allguota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84
TOTAL GERAL A PAGAR 85,79

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S8o Manuel

1 ERMO DE FOMENTO N° oleLsl/ 7




21M10/2019 Int_em-et__ Ban:Ki_ng....CAI:XA

CAIXA

e N

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIQ FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
Representagionumérica do

cédigo de barras: 846600000000 857900820898 994436477503 925515030995
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL

Valor: 85,79

Identificacdo da operagio: PAGTO. TELEFONE

Data de débito: 21/10/2019

Data/hora da operacio: 21/10/2019 11:55:05

Cédigo da operacdo: 00698570

Chave de seguranca: 91EXHS5STNZGU32KG

Operacgédo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 N
Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGO Recurso Prefeitura
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Munidpai dB 330 w

PA. e 075 .

TERMO DE FOMEN O N Qw19
(2/ L



et e, 30K, g sy - . S

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOGIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 09/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5- IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

6- VALOR DO INSS 1.791.,4
AV IRMAS CINTRA, 453 - 5
CENTRO 2
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
=EENGIMERT, S-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 277 99
(Use exclusivo INSS) ?
ATENCAC:  E vedada a utilizagsio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou Importancia correspondente nos meses subsequentes, até que 2.069 45
o tetal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL : ¥

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
Data de Vencimento: 18/10/2019 Mldpal de Sao Manue
TERMO DE FOMENTO N° 0/6/20/ 9
PA.N° _Z2 12 /L /2078
/ 74



07/10/2019

CAIXA

In te Rnet...Ban k-iNg—-—C.AIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigOes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 /7 003 / 00001222-8
— MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
@p; INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
" 04- COMPETENCIA 05/2019 |
rrevencasoas. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR _ |[10642990000115
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06- VALOR DO INSS || 1.791,46
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M l;,_ ‘H }
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 {og- i |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 277,99
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO e :
E vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importéncia
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 13=4AL0R. JOlA. <-069,45
ou superior ao valor minimo fixado.

12- AUTENTICAGAO BANCARIA

CEFIC 07102019 090200300001222 819463

Identificacdo da operagdo: PAGTO INSS
Data/hora da operagdo: 07/10/2019 09:34:28

Codigo da operacdo: 00819463
Chave de seguranca: QYJ07QQ38USZUXZL

Operacado realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo ciiente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

s e itura
Help Desk CAIXA. 0800 726 0104 :AAGO W Prefeit




MINISTERIO DA FAZENDA 02 EEiopt HEARURRAd 30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO CPF OU CNFJ BB . S50/ LE
Documento de Arrecadagdo das Receitas Federais s x L
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME/TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 05 HOMERGDE REFERENCIA
(14 )3841-2749
06 DATA DE VENCIMENTO 25/10/2019
07 VALOR PRINCIPAL 61 .77
r
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENCAO
09 VALORDOS JURQSE/QU 0 00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 61,77
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse -
valor ao tributo de mesmo cadigo de periodos 11 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODODE APURAGAD 30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL =
NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacio das Receitas Federais 03 10.642.9%0/0001-15
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME ! TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 05 NUMERC-DCRERERENGL
(14)3841-2749 06 DATA DE VENGIMENTO 25/10/2019
07 VALCR PRINCIPAL 61,77
r
08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENCAO
09 VALCR DOS JURCSE /QU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela e
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 61,77
seja inferior 2 R$ 10,00. Ocorrendo tal situagio, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 41 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

subseqilentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de S8o Manuel
TERMO DE FOMENT

PA. N°.




07/10/2019 Intern.et___ B ank:ing—-CA.IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / D03 / 00001222-8
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURAGAQ 30/09/2019
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO -
BRASIL 03- NUMERO DO CPF OU CNP1 || 10.642.990/0001-15
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais |°4~ CODIGO DA RECEITA u 8301
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE |os— DATA DE VENCIMENTO || 25/10/2019
COMUNIDADE PADRE PIO FILHO / (14) 3841-2749 [07- VALOR DO PRINCIPAL || R$ 61,77
) ATENCAO |08- VALOR DA MULTA R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigbes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor [[09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. Iln' VALOR TOTAL R$ 61,77|
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 07102019 020200300001222 00414900

Identificacdo da
operacio: PAGTO DARF
Data de débito: 07/10/2019

Data/hora da operacdo: 07/10/2019 09:31:15

Cédigo da operagdo: 00414900
Chave de seguranca: 1FNSUTZH5CUQOPMTK

Documento pago dentro das condicbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.
Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

G oA, 5806 726 0104 PAGO Recurso Prefsitura
Municipal de S50 Manuel

TERMO DE FOMENTO N° ﬂé/z&/ 7
N L /

2




07/10/2019

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

InternEt:::Banki.nG::::CAlXa

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

0902 / 013 / 00023076-1

Nome destinatario:

Valor: R$ 1.554,73

Identificacd@o da
operacdo:

ALEX FERRAZ BUENO

SALARIO MES 09

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

07/10/2019

07/10/2019 09:56:20

Cédigo da operacgio:
Chave de seguranca: QUOF3WSFEUUX1YTZ

37688078

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&o Manuel

w2

0/5/2@

N'\'}

Ufc,

FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAOQ MANUEL SETEMBRO/2019
10.642.990/0001-15
e — Data do Crédito: 05/10/2019
- Nome do Funcionario Data Admissao E
C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Seca
000009 - ALEX FERRAZ BUENO 01/04/2019 5143-20 0001 0003 Oeggg FTL
Cod. ricé
M,.O, ﬂD:elsc‘—. siai Referéncia Vencimentos Descontos
R.G.: 46.344.480-2 Total de Vencimentos Total de De L
CTPS n. 35721 /00324 -CPF: 349.251.588-64 -Data Nasc.: 05/06/1990 T.P.: MENSALISTA 1.689,92 e ::5 19
BCO.: -AG.: - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS : :
TOTAL LiIQUIDO 1.554,73
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.689,92 1.689,92 135,19 ',]’365 14 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

RIVLOS 7S caiess

DATA

0211012207 [l -

/" ASSINATURA DO FGRCIONARIO




07/10/2019

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

INtern-et:::B-anking CAIXA

Emitente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Conta destino: 0902 / 023 / 00002864-1

Nome destinatario: ALEXANDRE I CAETANO

Valor: R$ 1.344,98

Identificagdo da
operacio: SALARIO MES 09

Data de débito: 07/10/2019

Data/hora da operagdo: 07/10/2019 09:57:32

Caodigo da operacdo: 37692287
Chave de seguranga: COFF9PRKKQ818ZQ3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

AGO Recurso Prefeitura
llTAunidw! de Sao Manuel

FOLHAMATIC
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ———— —
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Rcaspluthest
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL e oD o
; 5 Emp. Local Depto. Setor eca ;
e e o C58123 20 ° 0001 0003 0000 1
| "Cadigo - Nome do Funcionario ]

02/10/2017

000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO

= ~ Referenc enc nios l Descontos
od Yescncao I; eferencia Vencimel 1 :

. E R 33 59‘ 816- otal de Vencime tos \ Total de Descontcs

G B 2 5 :
: '
T e FGTS F.G.T .S.do Més Base Calc RR Faixa RRF
Salario Base Sal Con INSS Base Calc. G 4 - | ‘
alario ba: I 0.

1.461,93 1.461,93 116,95

TE RECIBO O F/ {0 /209 ﬁ@im’ﬁ&’ I Creobrno
DEGLARO TER REGEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NES £/ 12 e A TURA DO FUNCIONARIO

1.181,00




07/10/2019 I_n.tern et::B-an.king....CAIXA

CAIXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Conta destine: 0902 / 001 / 00021387-1

Nome destinatario: CELSO VENANCIO

Valor: R$ 1.196,05

Identificacdo da SALARIO MES 09

operagao:
Data de débito: 07/10/2019
Data/hora da operacéo: 07/10/2019 10:01:42

Cédigo da operagdo: 37711179
Chave de seguranca: 8FUZ2XN38PQZCNTW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salério
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL SETEMBRO/2019
10.642.980/0001-15 Data do Crédito: 05/10/2019
Caodigo - Nome do Funcionario Data Admiss&o CBO. Emp.Local Depto. Setor Segdo FL
000007 - CELSO VENANCIO 17/07/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
:ﬂﬂ — A W_m
: ’! * R.G.- 13.679.476 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 014414 /00415 -CPF: 026.921.068-73 -Data Nasc.: 07/01/1961 T.P.: MENSALISTA 1.300,05 104,00
BCO- -AG.: - - C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.196,05
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.300,05 1.300,05 104,00 L@ 1.196,05/ 0,00
DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO g 17012207 7 M O Mg PR N =
DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO




0710/2019 inter:net....Bankl.ng___CAIXA
TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8
Conta destino: 0902 / 013 / 00023450-3
Nome destinatario: ROGERIO JOSE VENANCIO
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 1.587,54
Data de débito: 07/10/2019
Data/hora da operagdo: 07/10/2019 10:02:47
Codigo da operagdo: 071002
Chave de seguranca: L5SWRXG5QT4ISVGSL

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S8o Manuel

fol7

O DE FOMENTQ N° %/_6_

TERM
EEAPVEVED

PA N°

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL SETEMBRO/2019

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 05/10/2019

Codigo - Nome do Funciondrio Data Admisséo CB.O. Emp.Llocal Depto. Setor Segdo Fl.
01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1

000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO

I = il
' ' = ﬂ' ? , R.G.: 42.177.740-0 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPSn. 83190 /00261 -CPF: 311.170.058-52 -Data Nasc.: 27/01/1984  T.P.. MENSALISTA 1.725,59 138,05
BCO.: - AG.: - - CIC: ~CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LIQUIDO P
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.181,00 1.725,59 1.725,59 138,04 1.397,95 0,00

DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO J11/0720/9 0 - e o
DATA " AESINATURA B0 FUNCIONARIO




04/11/2019

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta: 0902 / 003 / 00001222-8
Data: 04/11/2019 - 11:56

Més: Qutubro/2019

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
04/10/2019 078105 CRED TEV
07/10/2019 339225 PAG BOLETO
07/10/2019 342198 PAG BOLETO
07/10/2019 414900 PAG DARF
07/10/2019 519857 DEB P FGTS
07/10/2019 625441 PAG AGUA
07/10/201%9 632042 PG LUZ/GAS
07/10/2019 819463 PAG GPS
07/10/2019 163610 ENVIO TED
07/10/2019 070956 ENVIO TEV
07/10/2019 070957 ENVIO TEV
07/10/2019 071001 ENVIO TEV
07/10/2019 071002 ENVIO TEV
07/10/2019 163610 DOC/TED INTERNET
10/10/2019 149127 PAG BOLETO
21/10/2019 698570 PAG FONE

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Intemmet::::Ba-nk:ing:::CAIXA

Valor

0,00
14.000,00 C
765,00 D
744,52 D
61,77 D
494,19 D
750,25 D
328,76 D
2.069,45D
2.750,00 D
1.554,73 D
1.344,98 D
1.196,05 D
1.587,54 D
9,50D
265,00 D

85,79 D

Saldo
1.586,35C
15.586,35 C
14.821,35C
14.076,83 C
14.015,06 C
13.520,87 C
12.770,62 C
12.441,86 C
10.372,41 C
7.622,41 C
6.067,68 C
4.722,70 C
3.526,65C
1.939,11 C
1.929,61C
1.664,61 C

1.578,82C



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ Ne. 10.642.990/0001-15
Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S3o0 Manuel / 5P

LISTA DE ATENDIDOS - SETEMBRO/2019

NOME DATA NASC. RG. ENTRADA SAIDA
1 |Luciano Rogerio da Silva 01/12/1973 28.130.451-8 1-set 30-set
2 |Diones Fernando Rodrigues 03/06/1987 43.174.455-5 1-set 30-set
3 |Luiz Antonio de Moraes 10/04/1977 34.304.236-8 1-set 30-set
4  |Genilson Sabino da Silva 10/11/1966 20.973.861-3 1-set 30-set
5 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 42.725.646-X 1-set 30-set
6 |Carlos Alberto da Silva Gama 29/05/1980 32808551-0 1-set 2-set
7  |Lucas Raul Lobato 12/08/1985 31767344 2-set 3-set
8 |Leandro Damiao da Costa Theodoro 34825982-7 3-set 4-set
9 |Reinaldo Silva Oliveira 04/02/1982 35758443-0 3-set 4-set
10 |Carlos Asis Gongalves Nunes 07/07/1982 62664098-2 3-set 4-set
11 |Bruno Santos 04/01/1991 23468749 4-set 5-set
12 |Flavio H Adolfo Leal 19/07/1991 47986552-8 4-set 5-set
13 |lose Roberto Potete 03/05/1968 19811550-7 4-set 5-set
14 |Alexandre de Oliveira Correia 11/04/1972 23148229-2 4-set 5-set
15 |Fabio Baristel 31/01/1980 32541246-7 4-set S5-set
16 |(lridi Alice de Oliveira 20/04/1962 19082624-1 4-set 5-set
17 |Richeli Aparecida de Oliveira 13/02/199%6 4-set 5-set
18 |Sergio Luis da Silva 21931513 5-set 6-set
19 jLudovico Ripamonti Junior 20/11/1987 44145712-5 5-set 6-set
20 |Sergio Rodrigues de Andrade 11/05/1970 209035538 5-set 6-set
21 |Airton Madeira 18/10/1962 24849168 S-set 6-set
22 |lose Severino de Brito Filtho 15/11/1997 54070999-2 6-set 7-set
23 |Robson Alexandre da Silva 23/05/1981 42256675-5 6-set 7-set
24 |Marcos Valerio da Silva 01/10/1963 14513297-3 7-set 8-set
25 |Benedito Apzrecido de Moares 30/08/1986 25627659-6 7-set 8-set
26 {Rodrigo Joaguim Ribeiro 26/06/1986 41091358-3 9-set 10-set
27 |Ademar Ramos Da Cruz 03/07/1981 432687440 9-set 10-set
28 |Eduardo Felicio Moreira 25708520-8 9-set 10-set
29 |Daniel Rodrigues da Silva 12/08/1961 21847688-7 9-set 10-set
30 |Paulo Da Silva 30/10/1966 5250788-0 10-set 11-set
31 |Cristiane dos Santos 29/08/1977 59277052-7 10-set 10-set
32 |Marios Vinicios Seloto 15/07/1982 45335132-3 10-set 10-set
33 |Luciano Carlindo dos Santos 08/07/1979 33586227-5 10-set 11-set
34 |Evandro Cesar dos Santos 20/01/1992 47999199-6 11-set 12-set
35 |Gerson Aparecido dos Santos 14/08/1970 22514370-7 11-set 12-set
36 |Edson Luiz Carraro 25/05/1979 33777137-6 12-set 13-set
37 |Cleberson Wilson Rodrigues Fao 14/11/1962 15943971-0 12-set 13-set
38 [Vinicios William Reis 10/09/1963 40008227-5 12-set 13-set
39 |Antonio Rocci Santos 20/09/1963 3516515-0 12-set 13-set
40 |loao Luiz Galdino 21/10/1963 34854638-5 13-set 14-set
41 |Antonio Roberto Candido de Oliveira 01/07/1967 22448722-x 13-set 14-set
42 |Magtiel Romani Souza 01/01/1989 44490115-2 13-set 14-set
43 |Joice da Silva Costa 30/07/1987 41444787-6 13-set 14-set
44 |Marcio Aparecido Donizete Inacio 14/02/1980 33193629-x 13-set 14-set




5%

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ Ne, 10.642.990/0001-15
Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S0 Manuel / SP

45 |Geraldo Francisco Alves 03/11/1973 27808374-2 13-set 14-set
46 |Espedito Aparecido Jeronimo 27/01/1984 432072075 14-set 15-set
47 |Paulo de Oliveira 08/10/1968 260552446 16-set 17-set
48 |Marcos Vinicios Soares Leite 28/06/1998 71920960 16-set 17-set
49 |Sidnei Aparecido Scalizi 04/03/1971 21873937-0 16-set 17-set
50 |Daiana Aparecida Cunha 26/09/1981 360053993 17-set 18-set
51 |Andre Luis Ribeiro da Silva 13/10/1981 36747492 17-set 18-set
52 |Maicon Cesar da Silva 04/12/1995 42119204-5 17-set 18-set
53 |Kleber Ricardo Silva 02/06/1982 43748386-1 17-set 18-set
54 |Aparecida Donozete Silva Freire 14/03/1958 38172623-x 17-set 18-set
55 [Marcelo Alves Machado 12/06/1977 35903615-6 18-set 19-set
56 [Joaquim Jose Frederico 03/10/1930 32546572-1 18-set 19-set
57 |Antonio Natalicio da Silva 25/12/1977 30833454-1 18-set 19-set
58 |Lucas Dante Botajala Machado 16/02/1982 30386898-3 18-set 19-set
59 |lose Francisco Pires Junior 15/05/1980 | 272826578-07 18-set 19-set
60 |Lacides Roberto Rissato 29/11/1993 49735634-x 18-set 19-set
61 |loelmem Correia Rego 08/01/1981 33031585-7 20-set 21-set
62 |Claudio Jose de Oliveira 21/03/1972 1946200-4 20-set 21-set
63 |Sandra Aparecida Gonzaga 29/09/1979 35037677-3 20-set 20-set
64 |Lucas ferreira de Almeida 19/09/1991 48165804-x 20-set 20-set
65 |Sueli Moreira 26575523-2 20-set 23-set
66 |Edilson Tirelli Alves 06/11/1991 19292901x 21-set 22-set
67 |Norberto Carlos de Carmo 03/08/1966 1810000354 21-set 22-set
68 |Flavio Galdino Urbano 25/12/1971 | 071901868-40 22-set 23-set
69 |Aridi Alice de Oliveira 20/04/1962 19082624-1 23-set 24-set
70 |Richelli Aparecido Oliveira 13/02/1996 23-set 24-set
71 |Nestor Reinaldo de Lima 28/02/1975 32808334-3 23-set 24-set
72 |lsmael Aparecido Barbosa 14/01/1999 57184330-x 24-set 25-set
73 |lacio de Moura Silva 08/03/1996 24-set 25-set
74 |Juvenil Olimpio de Oliveira 01/10/1973 27447052-4 24-set 25-set
75 |lose Carlos Perreira 10/12/1968 19623618-6 24-set 25-set
76 |Sonali Alves Augusto Cartoxo 04/04/1968 28069295-x 24-set 25-set
77 |Rogerio da Silva Rocha 09/06/1983 43305169-3 24-set 25-set
78 |Naum Rodrigo Goncalves Costa 08/12/1986 40066937-7 24-set 25-set
79 |Claudio Gea 27/01/1968 23078645-5 24-set 25-set
80 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 25179167-1 25-set 26-set
81 |Aparecida Donizete de Souza 20/05/1974 307121999 25-set 26-set
82 |[Marco Alexandre da Silva 03/09/1991 13106145-5 25-set 26-set
83 |Carlos Alberto Farias 08/08/1962 17559403-x 25-set 26-set
84 |loao Carlos Alves da Silva 18/02/1965 39647817-7 25-set 26-set
85 |Reginaldo de Toledo 11/11/1977 33993482-x 26-set 27-set
86 |Paulo dos Santos Dias 23/08/1989 46198410 26-set 27-set
87 |Dirce Travonin Ribeiro 05/02/1962 53118069-4 26-set 27-set
88 [Marcelo Antonio da Silva 26/03/1976 9298634 26-set 27-set
89 |Wellington Rafael Menezes 05/03/1991 47355931-6 26-set 27-set
90 |Fabio Rodrigues 14/11/1980 42705805-4 27-set 30-set
91 |José Aparecido Freire 18/06/1962 16158949-2 27-set 28-set
92 |Adimir de Oliveira 10/11/1958 12027/475-9 27-set 28-set
93 |Edilson Severino dos Santos 08/08/1989 46155617-0 28-set 29-set
94 |Ramiro Lima dos Santos 16/02/1980 51517593-6 28-set 29-set
95 |Linderman Alfonso 14/05/1989 20593453 / / 30-set A l-qht

. 24.937.578-3




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-muail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

DECLARAGCAO

A COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA, inscrita no
CNPJ. N° 10.642.990\0001-15, localizada a Avenida Irmas Cintra, 453, centro, no
municipio de Sdo Manuel — SP, vem através de seu representante legal, abaixo
assinado, Anadir Alves de Almeida laqueli, portadora do R.G. 24.937.578-3 e do
C.P.F N° 166.204.758-41 DECLARAR que nenhum dos membros de sua Diretoria,
bem como seus membros do Conselho Fiscal possuem qualquer tipo de vinculo
empregaticio com a Instituicdo. Sendo que seus Dirigentes e membros do Conselho
Fiscal nZo sdo remunerados.

Sao Manuel, 31 de outubro de 2019.

,;UA il

s ge Almeid aque

Presidente



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irméas Cintra, 453 - Centro — Sio Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

DECLARACAO

Anadir Alves de Almeida laqueli, portadora do R.G. 24.937.578-3 e
do C.P.F N° 166.204.758-41 na qualidade de Responsével Legal da COMUNIDADE
PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA, inscrita no CNPJ. N° 10.642.990\0001-
15. DECLARO, sob as penas da lei, ndo houve contratacdo de empresas
pertencentes a parentes até 2° grau, inclusive por afinidade, de dirigentes da
entidade, ou de agentes politicos de Poder ou do Ministério Publico, dirigente de
6rgéo ou entidade da Administracdo publica da mesma esfera governamental ou
respectivo conjuge ou companheiro, bem como parente em linha reta, colateral ou
por afinidade.

Sao Manuel, 31 de outubro de 2019.

Stz

Presidente



Comprovante de Inscri¢io e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizag&o cadastral.

A informacéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
10.642.990/06001-15 03/10/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ASSOCIACAO RENASCER DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.99-5-00 - Atividades associativas nio especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMFLEMENTO

AV IRMAS CINTRA 453

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
18.650-000 CENTRO SAO MANUEL SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

JRESCRITORIO@UOL.COM.BR (14) 3841-2749

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fhdkd

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/10/2008

MCTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

FhdkdRkk kR Ak kL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 04/11/2019 as 17:49:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

Consulta QSA / Capital Social | | Voltar |
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A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina



MUNICIPIO DE

SAO MANUEL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Exercicio: 2019

Cadastro: 22407 Inscrigao Municipal:

Contribuinte: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CPF/ CNPJ: 10.642.990/0001-15

Endereco: THARSIS DE CAMARGO n®: 00130

Complemento:

Bairro: CENTRO

CERTIFIC O, para os devidos fins que, a EMPRESA acima citada, NADA CONSTA até
a presente data quanto a débitos referentes a tributos mobiliarios devidos a este Municipio
de Sdo Manuel, SP., ressalvado o direito do Fisco Municipal de cobrar e inscrever eventuais
créditos que vierem a ser apurados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL, sexta-feira, 1 de novembro de 2019 as
13:37.

A VALIDADE DESTA CERTIDAO APLICA-SE POR 60 (SESSENTA) DIAS.

A veracidade desta certiddo esta condicionada verificao de sua copia original na Internet, no enderego
http:/fwww.saomanuel.sp.gov.br

Numero de Controle: ALIDZYNG6230/2019
Data do Processamento: 01/11/2019 13:37:03



Voltar “ Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.642.990/0001-15
Razio Social:COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

Endereco: RUA THARCIS DE CAMARGO 130 / CENTRO / SAO MANUEL / SP / 18650-
000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:18/10/2019 a 16/11/2019

Certificagdo Nimero: 2019101815055966110234
Informacao obtida em 01/11/2019 13:35:00

A utilizac3o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 10.642.990

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidédo n° 24147523 Folha 1 de 1
Data e hora da emissédo 01/11/2019 13:33:55 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss&o.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n® 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacéo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ: 10.642.990/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
h&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). §

Esta certidédo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:07:10 dao dia 18/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/03/2020.

Cadigo de controle da certiddo: D5B4.660F.2F7B.2E7E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/ IE: 10.642.990/0001-15

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, € certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigao na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.

\‘\
T
Certidao n® 19080000419-01
Data e hora da emissao 01/08/2019 08:06:35
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMUNIDADE PADRE PIQO FILHOS DA MISERICORDIA

(MATRIZ E FILTAIS) CNPJ: 10.642.990/0001-15
Certidio n®: 178477429/2019
Expedicao: 01/08/2019, as 08:06:11
Validade: 27/01/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

10.642.990/0001-15, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resoluc¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ocu decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publicc do
Trabalho ou Comissidoc de Conciliacd@o Prévia.



